
 
CONSORZIO VALORIZZAZIONE RIFIUTI 14 

 

IL RESPONSABILE AREA PARTECIPATE - GESTIONE TARI - PERSONALE 

 

Determinazione n° 154 del  22 aprile 2021 

 

OGGETTO: A““UNZIONE AI “EN“I DELL’ART. 90 DEL T.U.E.L. DI UN’UNITA’ CAT. C, A TEMPO 
PARZIALE,PROFILO PORTAVOCE DEL PRE“IDENTE . IMPEGNO DI “PE“A 

 

 

 

Il RESPONSABILE 

 

RICHIAMATA la deliberazione del consiglio di amministrazione n.  61 del 9 dicembre 2020,  

odifi ata i  data  fe aio  o   deli e azio e . , he i ple e ta l’uffi io a suppo to 
degli o ga i di di ezio e politi a o  la figu a di Portavoce del Presidente  da assumere ai sensi 

dell’a t  del Tuel / ;  

VISTA la deliberazione del consiglio di amministrazione n. 8 del 26 febbraio 2021, con la quale si 

approva il Piano triennale del fabbisogno del personale periodo 2021-2023; 

 ; 

RICHIAMATA la deli e a . /  o  la uale ai lavo ato i i se iti ell’uffi io a suppo to degli 
o ga i politi i è stato i o os iuto l’e olu e to u i o di ui all’a t. , o a  d.lgs. / ;  
 

VISTO il decreto presidenziale n.  2 del  16 aprile 2021  con il quale si assegna  alla Sig.ra Erika 

Elena FAIENZA, Codi e Fis ale Cf. FN)RLN B L P il uolo di Po tavo e del P eside te  
ell’uffi io i  staff agli o ga i politi i ex a t.  D.lgs / , pe  la du ata esidua del a dato 

del Presidente del C.d.a  e per un monte ore settimanale di 18 ore  

 

RITENUTO  di p o ede e all’assu zio e a te po pa ziale  o e sett  della sig. a E ika Ele a 
Faienza a decorrere dal 3 maggio 2021 e per tutta la durata del mandato del Presidente del C.d.a; 

 

RITENUTO altresì  di impegnare le somme necessarie a copertura del trattamento economico 

relativo al triennio 2021-2023; 

 

VISTO il Decreto Presidenziale n. 9  del 15 maggio 2020 di nomina del Respo sa ile dell’A ea  
A ea Pa te ipate, Gestio e Ta i e Pe so ale  o  posizio e organizzativa; 

 

ATTESA la p op ia o pete za all’adozio e del p ese te p ovvedi e to ai se si del o i ato 
disposto degli artt. 107 e 109 del D.lgs. 267/2000; 

 

 



 

DETERMINA 

 

 

Per le motivazioni indicate in narrativa: 

 

1) Di assu e e, ai se si dell’art. 90 del Tuel 267/2000, la sig.ra  Erika Elena FAIENZA Codice 

Fiscale Cf. FNZRLN78B49L219P a tempo parziale al 50%(18 ore settimanali), con decorrenza 

dal 03 maggio 2021 e sino alla durata residua del mandato del Presidente del C.d.a, 

inquadrandola nella atego ia C  del CCNL Fu zio i lo ali, o  p ofilo di Portavoce del 

Presidente  o  i o os i e to dell’e olu e to o i o p e sivo pe  la p oduttività 
ollettiva e pe  la ualità della p estazio e i dividuale ua tifi ato i  € . ,   a ui, da 

riparti e i   e silità, olt e allo stipe dio ta ella e, all’i de ità di o pa to e 
all’ele e to pe e uativo, 

2) Di impegnare le seguenti somme relative al triennio 2021 - 2023: 

- Pe  l’a o :  
Eu o . ,  sul apitolo di spesa  de o i ato vo i stipendiali corrisposte al 

personale a tempo determinato - p og a a o ga i istituzio ali  del ila io d’ese izio 
anno 2021 

Eu o . ,  sul apitolo di spesa  de o i ato o t i uti o ligato i pe  il 
personale - o ga i istituzio ali del ila io d’esercizio anno 2021 

- Pe  l’a o : 
Eu o . ,  sul apitolo di spesa  de o i ato vo i stipe diali o isposte al 
personale a tempo determinato - p og a a o ga i istituzio ali  del ila io d’ese izio 
anno 2022 

Euro 5.000,00 sul capitolo di spesa  de o i ato o t i uti o ligato i pe  il 
personale - o ga i istituzio ali del ila io d’ese izio a o  

- Pe  l’a o : 
Eu o . ,  sul apitolo di spesa  de o i ato vo i stipe diali o isposte al 
personale a tempo determinato - p og a a o ga i istituzio ali  del ila io d’ese izio 
anno 2023 

Eu o . ,  sul apitolo di spesa  de o i ato o t i uti o ligato i pe  il 
personale - o ga i istituzio ali del ila io d’ese izio a o  

 

 

 

 

Sottoscritto il 22/04/2021 

  

Il Responsabile Area Partecipate - Gestione 

Tari - Personale 

 

dott.ssa Nadia Fedele 



Det. n. 154 / 2021 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE AI SENSI DELL’ART. 90 DEL T.U.E.L. DI UN’UNITA’ CAT. 
C, A TEMPO PARZIALE,PROFILO “PORTAVOCE DEL PRESIDENTE”. 
IMPEGNO DI SPESA 

 

 

 

 

 

Visto di controllo 

 

Carignano, _______________________ 

 

IL DIRETTORE 

 

____________________________ 

Carignano, __________________ 

 

IL SEGRETARIO 

 

__________________________ 

 

 

 

Visto di regolarità tecnica 

ai sensi dell’art.49, comma1, del T.U.E.L. 267/2000 

 

 Carignano, 22/04/2021 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

FEDELE NADIA * 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 


